
 
           N.G.2383 

  

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

 

 

PROVINCIA DI BARI 

 

 

 SETTORE SOCIALITA’  

 

 

Iscritta al n. 281 Registro Determinazioni in data 05.12.2005 

 

 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura di Euro 100,00 I.V.A. compresa, alla ditta Sergio Ragno per  

l’acquisto di un frullatore, un telecomando TV e la riparazione di un TV in dotazione al Nido 

Comunale. 

 

 

 

   COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
  

IL DIRIGENTE  

sottoscritto rag. Gaetano Caputi Capo Settore Socialità del Comune di Molfetta ai sensi 

dell’art. 107 del T.U.E.L. n.267/2000; 

PREMESSO CHE:  

- Il Comune di Molfetta promuove la valorizzazione sociale della maternità e della paternità, 

assicurando sostegno alla corresponsabilità dei genitori nell’impegno di cura e di educazione 

dei figli, mediante l’iscrizione al Nido Comunale, il quale ogni anno accoglie utenti di età 

compresa tra i tre mesi e i tre anni;  

- La Responsabile, della succitata struttura, ha fatto richiesta di intervento per la riparazione di 

un TV e l’acquisto di un frullatore e un telecomando TV, in dotazione presso la struttura 

succitata in quanto gli elettrodomestici in dotazione a causa dell’uso continuo, non sono più 

funzionanti; 

- all’uopo si contattava la Ditta Sergio Ragno di Molfetta , di fiducia del Comune, dichiaratosi 

disponibile a provvedere tempestivamente alla riparazione e all’acquisto di che trattasi; 

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

- vista la fattura n. 12 del 03.11.2005, registrata al n.56246 del protocollo comunale  in data 

10.11.2005, emessa dalla ditta Sergio Ragno da Molfetta, dell’importo di Euro 100,00 I.V.A. 

compresa; 

- ritenuto di dover provvedere con il presente provvedimento alla relativa liquidazione; 

- vista la normativa vigente degli Enti Locali;  

- visto il D.L.vo n.29/93 e successive modificazioni ed integrazioni; 

- accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art.107 del 

T.U.E.L. n.267/2000; 

- acquisito il parere favorevole espresso dal Capo Settore Economico Finanziario ai sensi dell’art. 

49 del T.U.E.L. n.267/2000; 

DETERMINA 
1) Liquidare, in favore della Ditta Sergio Ragno da Molfetta, la somma di Euro 100,00 I.V.A. 

compresa, per i motivi espressi in premessa. 

2) Dare atto che  la spesa occorrente per la presente liquidazione, pari ad Euro 100,00, è 

impegnata al Cap. PEG. n. 29240 “Acquisto beni di consumo Asilo Nido” del Bilancio 2005 

ai sensi dell’art.151 comma 4 del T.U.E.L. n.267/2000; 

 



 

 

 

 

3) Stabilire che, ai sensi dell’art.151 comma 4 del T.U.E.L. n.267/2000, il presente atto diverrà 

esecutivo dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria. 

4) Trasmettere copia della presente al Sig. Sindaco, al Segretario Generale e al Capo Settore 

Economico Finanziario. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

IL DIRIGENTE  
(Gaetano Caputi) 

 
______________________________________________________________________ 

 
 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 
CONSECUTIVI DAL 15.12.2005 AL 30.12.2005 

 
 

        
             IL SEGRETARIO GENERALE 
 
      ___________________________   
             

 


